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Production Control Student Worker (m/f) 

 

As the Production Control Student Worker, you will assist in planning and controlling of the material demand and 

of the detailed production program, in order to assure supply with all necessary materials and components.  

 

To us nothing is impossible, you will have autonomy to explore your curiosity, having fun and celebrating success 

along the way. 

 

The vacancy is to be positioned in Skopje - Macedonia, and will report to the Production and Capacity Planning 
Leader. 
 
 
Tasks: 

• Assisting the daily scheduling (PPL) and administrate customer demands (demand variation analysis). 

• Assisting the CRP and MPS processes (monthly and weekly basis) and support Lean processes. 

• Supporting the Start of Production process, Transport implementation and Cost optimization. 

• Tracking semi-finished goods and finished goods inventory levels. 

• Participating actively to problem solving activities. 

• Keeping track of slow moving and obsolete stock. 

• Ensuring metrics, reports, compliance with customer requirements. 
 
 
Your Background: 

• You are a student in Economics or Technical studies. 

• You have knowledge of MS Office knowledge. 

• You are fluent in English (written and spoken). 

• You are Curious:  Explore your curiosity, challenging the status quo. 

• You are Strategic: Plan ahead adopting future intelligence to break down barriers.  

• You are team worker and problem-solver! 
 
Ве молиме да се пријавите со поднесување на Ваша биографија (CV) на е-маил: Rabota@aptiv.com 

Во предмет на меилот наведете ја позицијата за која аплицирате. 
Рок за аплицирање за оваа позиција е до 27.01.2025. 
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на интервју 
 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
Со испраќањето на Вашата кратка биографија, Согласни сте Вашите лични податоци да бидат обработени 
за потребите на регрутација и селекција од страна на Аптив Македонија и истите да бидат зачувани во 
дата базата на Аптив. 
*Напомена: Кандидатите можат во секое време да ја повлечат согласноста за обработка на нивната кратка 
биографија преку испраќање на известување на електронската пошта:Rabota@aptiv.com 
 


